
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про схвалення проєкту рішення 
Білгород-Дністровської міської ради 
«Про надання згоди на списання 
транспортних засобів, що перебувають на 
балансі комунального підприємства 
«Білгород-Дністровськтеплоенерго» на 
праві оперативного управління та не 
придатні для подальшої експлуатації»

Розглянувши службову записку директора Департаменту житлово-
комунального господарства та капітального будівництва РАСПОРОВСЬКОГО 
Владислава від 25.08.2025 року № 17/485, лист директора комунального 
підприємства «Білгород-Дністровськтеплоенерго» ВОЛКАНОВА Михайла від 
09.02.2026 року № 53 щодо необхідності списання транспортних засобів, які 
перебувають на балансі комунального підприємства «Білгород-
Дністровськтеплоенерго» на праві оперативного управління та не придатні для 
подальшої експлуатації, відповідно до «Положення про порядок списання майна, 
яке належить до комунальної власності територіальної громади м. Білгорода-
Дністровського», затвердженого рішенням Білгород-Дністровської міської ради 
від 05.06.2014 року № 921-VI, зі змінами, внесеними рішенням Білгород-
Дністровської міської ради від 05.06.2015 року № 1238-VI, керуючись підпунктом 
1 пункту «а» ст. 29, підпунктом 1 пункту «а» ст. 30, ст. 40, частиною другою ст. 42, 
пунктом 1 частини другої ст. 52, частиною шостою ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
       
В И Р І Ш И В:
 

1. Схвалити проєкт рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
надання згоди на списання транспортних засобів, що перебувають на балансі 
комунального підприємства «Білгород-Дністровськтеплоенерго» на праві 
оперативного управління та не придатні для подальшої експлуатації», згідно з 
додатком.

2. Доручити директору Департаменту житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва  Білгород-Дністровської міської ради 
РАСПОРОВСЬКОМУ Владиславу внести на розгляд Білгород-Дністровської 



міської ради проєкт рішення «Про надання згоди на списання транспортних 
засобів, що перебувають на балансі комунального підприємства «Білгород-
Дністровськтеплоенерго» на праві оперативного управління та не придатні для 
подальшої експлуатації.

3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на 
директора  Департаменту житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва Білгород-Дністровської міської ради РАСПОРОВСЬКОГО 
Владислава.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

Проєкт рішення підготовлений 
Департаментом житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва



Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради

від _____________ № __________

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про надання згоди на списання транспортних 
засобів, що перебувають на балансі 
комунального підприємства «Білгород-
Дністровськтеплоенерго» на праві 
оперативного управління та не придатні для 
подальшої експлуатації

Враховуючи рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради від 
______________ № ______ «Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської 
ради «Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про надання 
згоди на списання транспортних засобів, що перебувають на балансі комунального 
підприємства «Білгород-Дністровськтеплоенерго» на праві оперативного управління та не 
придатні для подальшої експлуатації», відповідно до Положення про порядок списання майна, 
яке належить до комунальної власності територіальної громади м. Білгорода-Дністровського», 
затвердженого рішенням Білгород-Дністровської міської ради від 05.06.2014 року № 921-VІ зі 
змінами, внесеними рішенням Білгород-Дністровської міської ради від 05.06.2015 року                    
№ 1238-V, керуючись ст. 25, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на списання транспортних засобів, що перебувають на балансі 
комунального підприємства «Білгород-Дністровськтеплоенерго» на праві оперативного 
управління та не придатні для подальшої експлуатації, шляхом здачі вторинної сировини 
(металобрухту), згідно з додатком, що додається.

2. Начальнику комунального підприємства «Білгород-Дністровськтеплоенерго» 
ВОЛКАНОВУ Михайлу провести списання транспортних засобів відповідно до вимог 
чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Білгород-
Дністровської міської ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку, 
управління комунальною власністю (голова комісії МОРОЗОВ Олександр).

Проєкт рішення підготовлений Департаментом 
житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва за дорученням виконавчого комітету 
Білгород-Дністровської міської ради



2
продовження додатку

Додаток
до рішення виконавчого комітету

від _______________ № 
__________

Транспортні засоби, що перебувають на балансі комунального підприємства «Білгород-Дністровськтеплоенерго»  
на праві оперативного управління, не придатні для подальшої експлуатації та підлягають списанню

№ 
зп Найменування майна Од. 

вим.
Кіль-
кість

Інвентарний 
номер

Рік введення 
в 

експлуатацію

Балансова 
вартість, 

грн.

Сума 
зносу, грн.

Залишкова 
балансова 
вартість, 

грн.

Шлях ліквідації

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Автомобіль УАЗ-452,

державний реєстраційний 
номер 442-74 ОВ

шт. 1 21011 1985 131213,67 131213,67 0,00
шляхом здачі 

вторинної сировини 
(металобрухту)

2
Екскаватор ЭО-2625, 

державний реєстраційний 
номер 03571 ОК

шт. 1 33006 1983 21667,00 21667,00 0,00
шляхом здачі 

вторинної сировини 
(металобрухту)

РАЗОМ 2 - - 152880,67 152880,67 0,00 -

Секретар міської ради                                                                                                                                                                      Олександр СКАЛОЗУБ
______________________________

Керуючий справами                                                                                                                                                                   Ігор ВЕЛИЧКО


